
objednavatel: datum: 22.10.2019

adresa: zpracoval: Marešová

kontaktní osoba:

Cena / MJ MJ
Množstv

í

Proodejní cena 

bez DPH

roční pronájem při 

smlouvě

na 3 roky

2 970 Kč ks 38 112 860 Kč 39 501 Kč

2 096 Kč ks 10 20 960 Kč 7 336 Kč

133 820 Kč 46 837 Kč

26 764 Kč 9 367 Kč

107 056 Kč 37 470 Kč

Cena / MJ MJ
Množstv

í

Proodejní cena 

bez DPH

roční pronájem 

při smlouvě

na 3 roky

10 166 Kč set 1 10 166 Kč 3 558 Kč

23 230 Kč set 1 23 230 Kč 23 230 Kč

Cena celkem bez DPH 33 396 Kč 26 788 Kč

Cena / MJ MJ
Množstv

í

Hodnota 

dekorací bez 

DPH

roční pronájem 

při smlouvě

na 3 roky

23 500 Kč ks 1 23 500 Kč 8 225 Kč

3 420 Kč set 1 3 420 Kč 1 197 Kč

3 600 Kč set 1 3 600 Kč 3 600 Kč

26 920 Kč 13 022 Kč

167 372 Kč 77 280 Kč

Upozornění:

- potvrdíte-li kalkulaci razítkem a podpisem, bude považována za závaznou objednávku

Budova

Světelný řetěz LED-PLR-240 bílá/čk 24m, 240 LED

Venkovní, délka 24 m, 240 LED, rozteč 10 cm, příkon 18 W, 

barva diod bílá, černý kabel, 220-240 V

budova A = 5 ks řetězů budova B = 5 ks řetězů

Cena celkem bez DPH

- všechny ceny jsou uvedeny bez DPH (21% )

Elektro a úchytný materiál - > kvalifikovaný odhad - > fakturace dle 

skutečnosti

Montáž, demontáž -> kvalifikovaný odhad -> fakturace dle skutečnosti

Sleva 20%

Cena celkem po slevě bez DPH

Cena celkem za pronájem, elktro a úchytný materiál, montáž a demontáž bez DPH

Nápis PF 2020 - vyměnitelné číslice

Výroba nápisu PF 2020 s rámem

Elektro a úchytný materiál -> kvalifikovaný odhad ->fakturace dle 

skutečnosti

Montáž a demontáž  -> kvalifikovaný odhad ->fakturace dle skutečnosti

Cena celkem bez DPH

Cenová kalkulace -  pronájem vánočního osvětlení- RAMPOUCHY 150 

cm - OBJEDNÁNO

Krajský úřad Ústeckého kraje

Velká Hradební 3118/48 400 02 Ústí nad Labem

Edita Dvořáková 733 691 474 dvorakova.e@kr-ustecky.cz

Světelný rampouch LEDIPLR-38 bílá/čk 1,5m, 304 LED

Venkovní, délka 4 m, max. výška 1,5 m, 304 LED diod, rozteč 10 

cm, příkon 18,4 W, barva LED diod bílá, černý kabel, 240 V


